
         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Меморандуму про 

співпрацю при здійсненні заходів щодо 

передачі земель сільськогосподарського 

призначення державної власності у 

комунальну власність об’єднаних 

територіальних громад 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування», «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», з метою сприяння виконанню розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р «Питання передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність 

об’єднаних територіальних громад», Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Меморандум про співпрацю при здійсненні заходів щодо передачі 

земель сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність об’єднаних територіальних громад, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                  І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року  

1290-28/VІІ 


